
Sestava vytvořena 7.11.2024 v 14:02 1/4 Vygenerováno programem eMMB

SVOLÁVÁM

schůzi Rady města Brna č. R9/106
která se koná 13.11.2024 v zasedací místnosti Rady města Brna,

na Nové radnici, Dominikánské náměstí č.1, Brno

Začátek jednání je v 10:00 hodin.

Navržený program Předkladatel
1. Organizační a personální záležitosti MMB

a) Odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva města Brna a členů komisí Rady
města Brna a výborů Zastupitelstva města Brna, kteří nejsou členy Zastupitelstva
města Brna

Ing. Jurečka

b) Jmenování výběrové komise do výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky
Úrazové nemocnice v Brně  

Ing. Jurečka

c) Návrh na stanovení specializačního příplatku ředitelce Mateřské školy Brno,
Šromova 55, příspěvkové organizace

PhDr. Hruška

d) Návrh na stanovení osobního příplatku ředitelkám mateřských škol PhDr. Hruška

2. Projednání usnesení 17. jednání Sněmu starostů Ing. Kutálková

3. Návrh rozpočtových opatření v souvislosti s účelově přijatými transfery z rozpočtů
ústřední nebo územní úrovně České republiky

Ing. Červencová

4. Zahraniční pracovní cesta do Tel Avivu a Jeruzaléma, Izrael, ve dnech 17. - 21.
listopadu 2024

Mgr. Koppová

5. Předchozí souhlas zřizovatele k přijetí účelově určeného peněžitého daru Domovem
pro seniory Kosmonautů, příspěvkovou organizací

PaedDr. Polák

6. Nabídka bezúplatného převodu trvale nepotřebného movitého majetku ve vlastnictví
Úrazové nemocnice v Brně zřizovateli – statutárnímu městu Brnu

JUDr. Rabušicová

7. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace spolku SK Líšeň na vybudování
LED osvětlení fotbalového stadionu v roce 2024 a záměr poskytnutí další dotace na
tento projekt v roce 2025 – návrh rozpočtového opatření  

Mgr. Jelínek

8. Návrh na souhlas zřizovatele s podáním žádosti Mateřské školy Brno, Štolcova 51,
příspěvkové organizace, k zapojení do dotačního programu pro poskytování dotací
v oblasti environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty pro rok 2025

PhDr. Hruška

9. Souhlas zřizovatele se zapojením Waldorfské školy Brno - střední školy, základní školy
a mateřské školy, příspěvkové organizace, do Výzvy č. 02_24_035 Šablony pro SŠ a
VOŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský

PhDr. Hruška

10. Návrh na poskytnutí neinvestičních příspěvků základním školám zapojeným do
projektu Příběhy našich sousedů na zajištění vstupu do expozice Tichá hrdinství -

PhDr. Hruška



Sestava vytvořena 7.11.2024 v 14:02 2/4 Vygenerováno programem eMMB

návrh rozpočtového opatření

11. Návrh Standardu odkládacích míst jízdních kol a koloběžek Ing. Doležel

12. Obecně závazná vyhláška, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města
Brna č. 24/2023, o poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  

Ing. Vaněček

13. Návrh dodatku č. 27 ke Smlouvě o dílo č. 51049046 - zajištění provozu systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního
odpadu na území statutárního města Brna ze dne 30. 9. 2004

Ing. Vaněček

14. Návrh na poskytnutí investičního transferu městské části Brno-Žabovřesky na
realizovanou zelenou střechu na budově radnice na adrese Horova 28, návrh
rozpočtového opatření

Ing. Vaněček

15. Návrh na poskytnutí investičního transferu městské části Brno-jih na realizaci
projektu Zahrádkářská kolonie Bernáčkova, návrh rozpočtového opatření

Ing. Vaněček

16. Návrh na změnu termínu vyúčtování a změnu účelu využití části investičního
účelového transferu městské části Brno-Kohoutovice

Ing. Vaněček

17. Návrh na schválení předběžné kalkulace vyrovnávací platby za závazek veřejné služby
Brno Expat Centre, z.s., na období 1.1.2025 - 31.12.2025

Mgr. Kubeš

18. Veřejná zakázka malého rozsahu "Mediální nákup - reklamní prostor v regionálních
rádiích" - výběr dodavatelů a návrhy smluv

Mgr. Bc. Geisler

19. Návrh na pronájem startovacích bytů v domech Lomená 48,  Hálkova 4, Vojtova 9,
Orlí 7, Stamicova 11, Mostecká 12, Brno, žadatelům o startovací byty  

JUDr. Marešová

20. Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě o pronájmu sociálního bytu v domě
Francouzská 20, Brno 

JUDr. Marešová

21. Odpověď na petici nazvanou „Petice za zachování parku Řečkovický HRáj“ JUDr. Marešová

22. Zařazení a úprava akcí v Závazném plánu investic Odboru správy majetku MMB Ing. Elleder

23. Veřejná zakázka malého rozsahu „Klub zastupitelů, Mečová 5 – revitalizace interiéru“
– výběr dodavatele, návrh smlouvy

Ing. Elleder

24. Návrh darovací smlouvy na vánoční stromky určené k vánoční výzdobě v roce 2024 Ing. Elleder

25. Návrh výpovědi smlouvy o poskytování právních služeb č. 6318172070  Mgr. Wagnerová

26. Záměr a návrh prodeje pozemku p.č. 464 v k.ú. Holásky  Mgr. Wagnerová

27. Záměr a návrh prodeje části pozemku p.č. 218  v k.ú. Žebětín Mgr. Wagnerová

28. Záměr a návrh prodeje spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/6 na pozemku p.č.
2952/20 v k.ú. Černovice do vlastnictví České republiky – Správy železnic, státní
organizace  

Mgr. Wagnerová

29. Návrh dohody o narovnání ve vztahu k pozemkům v k. ú. Kohoutovice Mgr. Wagnerová

30. Nabytí nemovitého majetku, pozemků p.č. 2694/9, 2694/11 v k.ú. Jundrov do majetku
statutárního města Brna a svěření městské části Brno-Jundrov  

Mgr. Wagnerová



Sestava vytvořena 7.11.2024 v 14:02 3/4 Vygenerováno programem eMMB

31. Návrh na uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 1387/10 v k. ú. Štýřice formou
souhlasného prohlášení

Mgr. Wagnerová

32. Návrh bezúplatného nabytí pozemku p. č. 1327/127 v k. ú. Staré Brno z vlastnictví
České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví
statutárního města Brna s omezujícími podmínkami

Mgr. Wagnerová

33. Návrh bezúplatného nabytí pozemku p. č. 1327/65 v k. ú. Staré Brno z vlastnictví
České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví
statutárního města Brna

Mgr. Wagnerová

34. Záměr převodu části pozemku p.č. 720/1 v k.ú. Město Brno do vlastnictví České
republiky, záměr nabytí pozemku p.č. 2249/2 v k.ú. Černá Pole do vlastnictví
statutárního města Brna z vlastnictví České republiky    

Mgr. Wagnerová

35. Dispozice s pozemkem p. č. 463/29 v k. ú. Starý Lískovec Mgr. Wagnerová

36. Návrh dispozice s pozemkem p.č. 3389/2 v k.ú. Líšeň  Mgr. Wagnerová

37. Záměr dispozice s pozemkem p.č. 86/6 v k.ú. Horní Heršpice Mgr. Wagnerová

38. Záměr dispozice se stavbami bez čp/če – doprava -, které stojí na pozemcích p.č. 1380,
1340/2, vše v k.ú. Staré Brno, z vlastnictví České republiky – Správy železnic, státní
organizace  

Mgr. Wagnerová

39. Návrh svěření majetku města městské části Brno-Slatina, pozemků p.č. 68/2, p.č.
342/4, p.č. 3574/3 k.ú. Slatina

Mgr. Wagnerová

40. Návrh na odnětí svěřeného majetku města městské části Brno-střed, pozemků p. č.
31/12, p.č. 41/2, p.č. 41/3, p.č. 41/4, p.č. 1119/2, p.č. 1119/4 v k.ú. Trnitá  

Mgr. Wagnerová

41. Záměr pachtu pozemků v k.ú. Kníničky – žádost Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu Brno U Přehrady o uzavření dodatku č. 3 k pachtovní smlouvě
č. 6316030358  

Mgr. Wagnerová

42. Návrh pronájmu pozemku p. č. 1437/1 k. ú. Bosonohy  Mgr. Wagnerová

43. Návrh pronájmu částí pozemku p.č. 225 v k.ú. Medlánky  Mgr. Wagnerová

44. Záměr pronájmu části pozemku p.č. 708/104 v k.ú. Trnitá společnosti Brno New Town
Square, s.r.o.  

Mgr. Wagnerová

45. Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1334/5 v k.ú. Bohunice – žádost Centra
kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno o uzavření dodatku k nájemní
smlouvě č. 6324031488  

Mgr. Wagnerová

46. Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2371 k.ú. Řečkovice  Mgr. Wagnerová

47. Návrh na slevu z nájemného z nájemní smlouvy č. 6312032822, návrh dispozice s
pozemky p.č. 287/1, 287/8, 288/18, vše v k.ú. Město Brno  

Mgr. Wagnerová

48. Projekt "Rozvoj ITS v Brně, 1. etapa" - návrh aktualizovaného znění dodatku č. 1 k
rámcové smlouvě o financování projektu  

Ing. Hloušek

49. Příkazní smlouva o zajištění přípravy a koordinace u vybraných projektů statutárního
města Brna – potvrzení rozsahu pověření vedoucího Odboru investičního Magistrátu
města Brna  

Ing. Pivec



Sestava vytvořena 7.11.2024 v 14:02 4/4 Vygenerováno programem eMMB

50. Navrhované tarify vodného a stočného pro rok 2025 Ing. Pivec

51. Sektorová veřejná zakázka „Brno, areál Pisárky, provozní budova B – rekonstrukce
stavební části trafostanice" - návrh výzvy k podání nabídky

Ing. Pivec

52. Sektorová veřejná zakázka "Prameniště Březová n. Sv. – rekonstrukce PZTS" - výběr
dodavatele, návrh smlouvy o dílo se společností Trade FIDES, a.s.

Ing. Pivec

53. Sektorová veřejná zakázka "Brno, VDJ Jelenice – rekonstrukce stavební části a
technologie“- výběr dodavatele, návrh smlouvy o dílo se společností Sweco a.s.

Ing. Pivec

54. Sektorová veřejná zakázka "Brno, Pisárecká - rekonstrukce vodovodu“ - návrh změny
závazku, návrh dodatku č. 1

Ing. Pivec

55. Sektorová veřejná zakázka "Brno, Touškova - odstranění havarijního stavu“ - návrh
změny závazku, návrh dodatku č. 1

Ing. Pivec

56. Sektorová veřejná zakázka "Brno, VDJ Palackého vrch 2 x 17 500 m3, VDJ Palackého
vrch 5000 m3 – rekonstrukce stavební části a technologie"  - návrh změny závazku,
návrh dodatku č. 2

Ing. Pivec

57. Sektorová veřejná zakázka "Brno, Bratří Mrštíků - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu"- návrh dohody o ukončení smlouvy o dílo se společností AQUATIS a.s.

Ing. Pivec

58. Veřejná zakázka malého rozsahu „Brno, Fryčajova - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu, aktualizace projektové dokumentace“ - návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo
se společností Sweco a.s.    

Ing. Pivec

59. Veřejná zakázka malého rozsahu na služby „Předprostor Kounicova - Šumavská“ - 
návrh dodatku č.2

Ing. Pivec

60. Návrh Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.
VPI/MJ/2024/00142 pro stavbu „Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy“  

Ing. Pivec

61. Návrh majetkové dispozice nemovitých věcí v k. ú. Trnitá pro celkovou revitalizaci
území Skořepka 

Ing. Pivec

62. Návrh smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků p.č. 1052/1,
p.č. 1077/1 a p.č. 1083/3 v k.ú. Veveří pro stavbu „Osazení závorového systému na
vybraná parkoviště – parkoviště Veveří“

Ing. Pivec

63. Návrh Smlouvy o souhlasu s realizací stavebního záměru na majetku ve vlastnictví ČR-
ÚZSVM pro stavbu „Ulice Hviezdoslavova – úprava zastávky VHD Slatina, sídliště“  

Ing. Bc. Pospíšek

64. Návrh nabytí komunikační stavby při ulici Líšeňská v k. ú. Židenice a nabytí pozemků
v k. ú. Židenice  

Ing. Bc. Pospíšek

65. Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení inženýrské sítě pro
stavbu „Křižovatka Poříčí I/42 – ulice Rybářská“ k pozemku p.č. 900/5 v k.ú. Staré
Brno pro Technické sítě Brno, akciová společnost  

Ing. Bc. Pospíšek


